
www.csobpremium.cz800 370 370

VYLEPŠILI  JSME POJIŠTĚNÍ ZTRÁTY
NEBO ODCIZENÍ PLATEBNÍCH KARET

Pro všechny klienty (nové i stávající) jsme od 1. 7. 2021 vylepšili Pojištění ztráty nebo odcizení 
platebních karet. Zvýšili jsme pro vás limity pojistného plnění a rozšířili výčet osobních věcí, které 
jsou z pojištění kryté.

Co se zlepšilo?
   Navyšujeme limit u neoprávněného použití platební karty ve variantě Basic.

   Navyšujeme i limity u mobilního telefonu ve všech variantách.

  Do přehledu osobních věcí jsme přidali notebook, chytré hodinky a batoh.

  U loupežného přepadení navyšujeme limit na 24 hodin po výběru.

  Zahrnujeme digitalizované platební karty v mobilu či chytrých hodinkách.

Více informací naleznete v dokumentu Informace k Pojištění ztráty nebo odcizení platebních karet 
a ve Všeobecných pojistných podmínkách pojištění platebních karet, které se od 1. 7. 2021 vztahují 
nejen na nové, ale i na stávající klienty.

Pojistné události, které nastanou po 1. 7. 2021, budou likvidovány podle nových limitů.

Pojistné události, které nastanou do 30. 6. 2021, budou likvidovány podle původních limitů.

Rozhodné je datum blokace ztracené nebo odcizené platební karty u pojistníka (ČSOB).

Tato změna nemá vliv na již sjednanou výši poplatku za pojištění u stávajících klientů.

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

https://www.csobpremium.cz/portal/documents/10710/474148/csob-pojisteni-platebnich-karet.pdf
https://www.csobpremium.cz/portal/documents/10710/474148/vpp-pojisteni-platebnich-karet.pdf

